

השבוע בבנימין



כ"ו אייר תש"פ // 20.5.20

בבנימין העסקים בראש

מחלקת קידום עסקים ממשיכה ללוות ולקדם את בעלי העסקים בבנימין. במהלך התקופה האחרונה קיבלו בעלי העסקים מידע שוטף, ונבנו פלטפורמות שונות לפרסום ולעידוד תעסוקה.

בשבועיים האחרונים, פיתחה המחלקה קשר להזדמנויות למתן הצעת מחיר לפרויקטים במועצה. 300,000 ש"ח הועברו לעסקים בבנימין במסגרת זו! לפרטים והצטרפות לקבוצות בעלי העסקים שלחו מייל לשרון sharonk@binyamin.org.il

בנימין מתכוננת לחג השבועות עם סיון רהב מאיר – שיחה משודרת לכל התושבים

בנימין מתכוננת לחג השבועות עם סיון רהב מאיר – שיחה משודרת לכל התושבים המתנ"ס מזמין את כל תושבי בנימין לשיחה עם העיתונאית סיון רהב מאיר על "התורה והמהדורה". השיחה תועבר בזום ותשודר ביום רביעי, ד' בסיון, 27.5 בשעה 20:30. הקישור לצפייה בשיחה יופץ בדפי הפייסבוק של המתנ"ס והמועצה ובאתר מתנ"ס בנימין.

מלגות המועצה לסטודנטים – התכוננו להגיש

מלגות המועצה לסטודנטים – התכוננו להגיש ההרשמה למלגת המועצה למעורבות חברתית בבנימין תפתח בתחילת חודש יוני ותסתיים בתאריך 31.7.2020. ניתן להגיש בקשה למלגה על סך 10,000 ₪ תמורת 140 שעות התנדבות או מלגה על סך 2,000 ₪ תמורת 60 שעות התנדבות. כל המידע הקריטריונים וההרשמה באתר המתנ"ס והמועצה.

דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה.

- לשנה"ל תשפ"א דרושים מנהלים לבתי הספר היסודיים בבנימין.

חוזרים לבתי הכנסת ולשגרה מלאה בכל

מערכות החינוך בבנימין

לאחר תקופה ממושכת שהוגבלה התפילה בבתי הכנסת, אישרה הממשלה את החזרה אליהם בהתאם למגבלות ועיקרן: עד 50 איש במבנה, שמירת מרחק בין מתפללים ומינוי "נאמן קורונה" בכל בית כנסת. נאמן הקורונה והגבאים יכולים לעמוד בקשר עם נציג המועצה לענייני בריאות ועם דובר המועצה לשאלות ופרטים להתנהלות בטוחה בבתי הכנסת.

מערכת החינוך בבנימין שבה לשגרה מלאה: לאחר

לחצים שהופנו מצד ראשי הרשויות המקומיות ובנימין בתוכם, ביטל משרד החינוך חלק מנוהל הכניסה לגן ובהתאם לכך כל הגנים בבנימין נפתחים כבשגרה בשעה 7:30 בבוקר. בכל מקום שמתעוררת שאלה או בעיה ניתן לפנות למוקד השירות 106 לבדיקת העניין ולקבלת מענה.

התחבורה הציבורית חזרה באופן חלקי

משרד התחבורה החזיר את שירות התחבורה הציבורית העירונית בסופי השבוע בכל הארץ. בבנימין הקווים העירוניים מוגדרים ביישובים האלה: כפר אדומים, אלון, נופי פרת, מצפה יריחו, כפר אורנים, חשמונאים, גני מודיעין. לכן, ביישובים אלה יפעלו הקווים כסדרם גם בסופי השבוע בהתאם ללוח הזמנים הרגיל המתפרסם באתר משרד התחבורה. בנוסף, בוטלה הגבלת 20 הנוסעים בשעות השיא: 07:00-08:30 ו-13:00-15:00.